MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM PERNAMBUCO

    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./179, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014

O CHEFE ADMINISTRATIVO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, instituídas pelo artigo 50, inciso II, da Lei
Complementar n.º 75/93 e pelo artigo 106 da Portaria PGR n.º 591/2008 (Regimento In-
terno do Ministério Público Federal), alterado pela Portaria PGR/MPF n.º 727/2011;

CONSIDERANDO a indicação da Exma. Sra. procuradora da República MA-
BEL SEIXAS MENGE;

RESOLVE:

Art. 1º – Dispensar a servidora ROBERTA DE LIMA BRAGA, ocupante do
cargo  de  técnico  do  MPU/apoio  técnico-administrativo/administração,  matrícula  nº
14.634-0, da função de confiança de Assessor – Nível I, FC-2, do Gabinete da Exma. Sra.
procuradora da República MABEL SEIXAS MENGE, na Procuradoria da República em Per-
nambuco.

Art. 2º – Designar a servidora SANDRA FONSECA RABELO, ocupante do
cargo  de  técnico  do  MPU/apoio  técnico-administrativo/administração,  matrícula  nº
12.676-4, para exercer a função de confiança de Assessor – Nível I, FC-2, do Gabinete da
Exma. Sra. procuradora da República MABEL SEIXAS MENGE, na Procuradoria da Repúbli-
ca em Pernambuco.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 9 de dezembro de 2014.

RAFAEL RIBEIRO NOGUEIRA FILHO
Procurador da República

Chefe Administrativo

DOU - SEÇÃO II de 11/12/2014, Página 42

CGP/MCPQN

http://textual.pgr.mpf.gov.br/aplicativos/bases/do2/2014/12/DO2_2014_12_11_pgrcca.pdf

	    PORTARIA MPF/PRPE/C. Adm./179, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2014